
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/301/2017 

RADY GMINY SUSZEC 

z dnia 27 lipca 2017 r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej będących w zakresie 

zadań własnych gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15, oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 930, ze zm.) 

Rada Gminy Suszec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wydatki za usługi, pomoc rzeczową, zasiłki okresowe, zasiłki celowe, zasiłki na ekonomiczne 

usamodzielnienie podlegają zwrotowi w części lub w całości na zasadach określonych w poniższej tabeli: 

Zasady zwrotu wydatków poniesionych za świadczenia z pomocy społecznej w zakresie zadań własnych 

gminy 

Stosunek procentowy dochodu osoby samotnie 

gospodarującej albo dochodu na osobę w rodzinie 

odpowiednio do kryteriów dochodowych, o których 

mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej 

Wysokość zwrotu świadczenia w % 

w zależności od dochodu 

osoba samotnie 

gospodarująca 

osoba w rodzinie 

do 100% 0% 0% 

od 101% do 150% 20% 30% 

od 151% do 200% 80% 80% 

powyżej 200% 100% 100% 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XX/36/161/2004 Rady Gminy w Suszcu z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie 

określenia zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej oraz Uchwała Nr XXVIII/13/184/97 Rady 

Gminy w Suszcu z dnia 24 kwietnia 1997 r. w sprawie wysokości oraz szczegółowych zasad i trybu 

przyznawania i zwrotu zasiłku celowego na ekonomiczne usamodzielnienie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 sierpnia 2017 r.

Poz. 4431



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Suszec 

 

 

Andrzej Urbanek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4431


		2017-08-01T09:14:53+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




